RIテーマ The Majic of Rotary「ロータリーのマジック」
地区運営方針「未来を見据えて変化しよう」「多様性を力に」

クラブテーマ「楽」 Enjoy Rotary ～楽しくなければロータリーじゃない広げよう奉仕の輪

幸手ロータリークラブ

国際ロータリークラブ第2770地区 第7グループ

第 2675回 2025.1.8 幸手 RC・幸手中央 RC 合同新年賀詞交歓会

ニコニコＢＯＸ
新年あけましておめでとうございます。本日はご招待いただきありがとうございました。高鈴木友里恵様
お招きありがとうございます。5/10クラブ 60周年式典をパレスホテル大宮で開催いたします。齋藤芳尚様
お招きありがとうございます。天野正幸様・夢川善裕様・横山健次様
新年明けましておめでとうございます。宮田会長・山本幹事・谷野会員・梨本特別会員・高浜会員・益山会員
佐伯会員・三牧会員・紙本会員・関会員・近藤会員・小松原会員・吉良会員・深作会員・青木会員・小川会員
山口会員・芦葉会員・櫻井会員・井上会員・柳沼会員

ニコニコ BOX・財団 BOX            本日の出席者数

 合  計 累  計

ニコニコＢＯＸ 75,000  1,160,027

結婚記念日祝 0 24,182

ビジターフィー 0 12,500

会員数 出席者数

(出席免除 3 名)

27 名 出席者 27 名